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부서: 안전관리과

정책: 인적재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 인적재난관리 및 대응체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 안전관리과

안전관리과 23,795,525 22,589,210 1,206,315

국 5,658,167 5,172,167 486,000

특 204,000 204,000 0

도 2,527,245 2,358,245 169,000

시 15,406,113 14,854,798 551,315

인적재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 7,744,981 7,743,481 1,500

국 59,813 59,813 0

도 824,484 824,484 0

시 6,860,684 6,859,184 1,500

인적재난관리 및 대응체계 구축 180,436 178,936 1,500

국 56,913 56,913 0

도 74,814 74,814 0

시 48,709 47,209 1,500

사회재난 예방 31,130 29,630 1,500

201 일반운영비 26,720 25,220 1,500

01 사무관리비 14,720 13,220 1,500

○6.임차료 6,500 5,000 1,500

-긴급화재진압용 장비 임차(포크레인:남·북

부소방서) 6,500 5,000 1,500경정 6,500,000원

재해및재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 10,196,215 9,255,121 941,094

국 5,586,000 5,100,000 486,000

특 4,000 4,000 0

도 1,624,500 1,455,500 169,000

시 2,981,715 2,695,621 286,094

재난예방 및 대응체계 구축 10,196,215 9,255,121 941,094

국 5,586,000 5,100,000 486,000

특 4,000 4,000 0

도 1,624,500 1,455,500 169,000

시 2,981,715 2,695,621 286,094

지진발생시 주민대피장소 표지판 제작<보조> 220,000 120,000 100,000

도 102,000 60,000 42,000

시 118,000 60,000 58,000

401 시설비및부대비 220,000 120,000 100,000

도 102,000 60,000 42,000

시 118,000 60,000 58,000

01 시설비 220,000 120,000 100,000

○지진발생시 주민대피장소 표지판 제작

220,000 120,000 100,000경정 220,000,000원*1식

도 102,000 60,000 42,000

시 118,000 60,000 58,000

자연재난대응 및 홍보<보조> 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

○1.일반수용비 30,000 0 30,000
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부서: 안전관리과

정책: 재해및재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재난예방 및 대응체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-폭염극복대비 대자리 구입(45조) 30,000 0 30,000

˚ 남구 13,000 0 13,00050,000원*260개

도 13,000 0 13,000

˚ 북구 17,000 0 17,00050,000원*340개

도 17,000 0 17,000

지방하천정비(냉천 고향의 강 조성사업)<보조> 4,816,089 4,004,995 811,094

국 2,886,000 2,400,000 486,000

도 577,000 480,000 97,000

시 1,353,089 1,124,995 228,094

401 시설비및부대비 4,816,089 4,004,995 811,094

국 2,886,000 2,400,000 486,000

도 577,000 480,000 97,000

시 1,353,089 1,124,995 228,094

01 시설비 4,510,000 3,700,000 810,000

○냉천 고향의 강 정비사업

4,510,000 3,700,000 810,000경정 4,510,000,000원*1식

국 2,706,000 2,220,000 486,000

도 541,000 444,000 97,000

시 1,263,000 1,036,000 227,000

03 시설부대비 6,089 4,995 1,094

○냉천 고향의 강 정비사업 시설부대비

6,089 4,995 1,094경정 4,510,000,000원*0.27/100*50%<절감>

재무활동(안전관리과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 4,671,420 4,407,699 263,721

보전지출 64,420 699 63,721

반환금기타 64,420 699 63,721

802 반환금기타 64,420 699 63,721

02 시ㆍ도비보조금반환금 64,420 699 63,721

○2016년 초등학교 연계 CCTV 통합관제센터 운

영비(회선비,인건비) 23,543 0 23,543

○2016년 방사능방재 훈련지원금 40,178 0 40,178

23,542,820원

40,177,530원

내부거래지출 4,607,000 4,407,000 200,000

기타회계전출금 1,518,000 1,318,000 200,000

701 기타회계등전출금 1,518,000 1,318,000 200,000

01 기타회계전출금 1,518,000 1,318,000 200,000

○치수사업특별회계 전출금

1,518,000 1,318,000 200,000경정 1,518,000,000원
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